Rangovas atliks papildomus darbus pagal prie šio susitarimo pridėtą Darbų kainų žiniaraštį (Priedas 
Nr. 3); 

2. Padidinti Sutartyje nurodytą Sutarties vertę 21.621.99 EUR be PVM (dvidešimt vienu tūkstančiu 
šešiais šimtais dvidešimt vienu euru, 99 ct). Tokiu būdu, atnaujinta Sutarties vertė sudaro 744.021.99 Eur be 
PVM (septynis šimtus keturiasdešimt keturis tūkstančius dvidešimt vieną eurą, 99 ct); 

3. Pakeisti Sutarties specialiosios dalies 2 skyriaus „Sutarties vertė ir mokėjimo tvarka“ 2.1 papunktį ir 
išdėstyti jį taip: „Bendra Sutarties vertė: (1) Darbų kaina EUR be PVM 744.021,99 (septyni šimtai keturiasdešimt 
keturi tūkstančiai dvidešimt vienas euras, 99 ct); (2) EUR PVM 156.244.61 (šimtas penkiasdešimt šeši tūkstančiai 
du šimtai keturiasdešimt keturi eurai, 61 ct); (3) Darbų kaina EUR su PVM 900.266.60 (devyni šimtai tūkstančių 
du šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 60 ct). 

4. Darbų atlikimo terminas pratęsiamas iki 2022-10-10, apmokėjimas iki 2022-12-10; 
5. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
6. Šiuo Susitarimu yra pakeičiamos tik jame aptartos Sutarties sąlygos.